[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 октября 2021 год                                                               № 33 - р.

О выделении денежных средств

           В связи с Днем учителя 05.10.2021 г., Днем Бабушек и Дедушек 28.10.2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет:
1.Смету расходов в сумме 750,00 рублей (Семьсот пятьдесят рублей) 00  копеек утвердить (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                    С.А. Семенко

Разослано:  в дело, ЦБУ Новосергиевского района.

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Хуторского сельсовета
№ 33-р. от 04.10.2021 года

СМЕТА РАСХОДОВ

	№
	Товары (работы, услуги)
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Грамоты
	шт
	50
	15,00
	750,00

	Итого:
	750,00

КБК расходов 119 0801 2060199200 244 349   750,00 рублей